1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2011 г                                  №  33              с. Ефремово-Степановка
Об утверждении программы
энергосбережения администрации

Ефремово-Степановского сельского

Поселения

В соответствии с Федеральными Законом от 23.11.2009 г.№261-ФЗ «Об энергосбережении и  о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу энергосбережения Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения   на 2011-2015 годы(Приложение №1).

2.Утвердить Программу энергосбережения МУК Ефремово-Степановского сельского поселения «Ефремово-Степановский сельский дом культуры»на 2011-2015 годы.(Приложение №2)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
Глава Ефремово-Степановского
Сельского поселения

Л.Н.Бондаренко
PAGE